

# Palvelulogiistiikan ammattitutkinnon ja välinehuoltoalan perustutkinnon osatutkinto-opinnot

Palvelulogiistiikan ammattitutkinnon ja välinehuoltoalan perustutkinnon osatutkinto-opinnot antavat sinulle kokonaisnäkemyksen toimialasta ja organisaatiosta, jossa työskentelet. Osaat toimia itsenäisesti, asiakaslähtöisesti, tehokkaasti ja taloudellisesti noudattaen oman alasi säädöksiä ja määräyksiä.



## Kenelle koulutus sopii?

Tutkinto on tarkoitettu sinulle, jolla on jo kokemusta työelämästä. Olet työskennellyt varastossa tai terveydenhuollon tehtävissä ja olet kiinnostunut kehittämään itseäsi terveydenhuollon logistiikan-alalla. Opintojen myötä saat valmiudet työtehtävien suorittamiseen ja toimintojen kehittämiseen.

Palvelulogiistiikan ammattitutkinnon ja välinehuoltoalan perustutkinnon osatutkinto-opinnot antavat sinulle kokonaisnäkemyksen toimialasta ja organisaatiosta, jossa työskentelet. Osaat toimia itsenäisesti, asiakaslähtöisesti, tehokkaasti ja taloudellisesti noudattaen oman alasi säädöksiä ja määräyksiä. Työssäsi osaat myös hyödyntää ohjaus- tai varastohallintajärjestelmiä.

## Koulutuksen sisältö

### Seuraava osatutkintokoulutus alkaa keväällä 2025.

Koulutus koostuu kahdesta palvelulogiistiikan ammattitutkinnon tutkinnonosasta ja yhdestä välinehuoltoalan perustutkinnon tutkinnonosasta.

### Palvelulogiistiikan ammattitutkinnon tutkinnonosat

Varastotyön tekeminen  
Varastotyön suunnittelu

### Välinehuoltoalan perustutkinnon tutkinnonosa

Terveydenhuollon logistisissa palveluissa toimiminen

Koulutuksen keskeisiä sisältöjä ovat muun muassa varaston eri työvaiheet, varastoprosessi, varastoinnin suunnittelu ja ohjauksen perusteet sekä perusteet terveydenhuollon logistisissa palveluissa toimimiseen.

Koulutuksessa käsitellään myös seuraavia asiakokonaisuuksia:

ABC-analyysi varastossa  
layout-suunnittelu  
perehdyttäminen  
varastointitekniikka  
varastoinnin tunnuslukuja  
varaston ohjauksen menetelmät  
steriilivaraston ylläpitäminen  
tavanomaiset varotoimet ja aseptinen toiminta

Suoritettuasi palvelulogiistiikan ammattitutkinnon ja välinehuoltoalan perustutkinnon osatutkinto-opinnot voit toimia työntekijänä tai toimihenkilönä terveydenhuollon logistisissa palveluissa sekä varastoalalla.

## Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus on monimuoto-opiskelua.

Osatutkinnon voi suorittaa oppisopimuksella (opiskelijan, työnantajan ja Taitotalon välinen sopimus). Oppisopimuksen solmimisen keskeisimpiä edellytyksiä on alan työpaikka, jossa voi tehdä tutkinnon mukaisia työtehtäviä. Työnantajan on myös sitouduttava järjestämään työpaikalla tapahtuvaa koulutusta ja tukemaan oppimista (nimetty työpaikkaohjaaja).

Opiskelijamaksu on 200 € (palvelulogistiikan ammattitutkinnon osat). Välinehuoltoalan perustutkinnon tutkinnon osa on opiskelijalle maksuton.

## Ota yhteyttä

### **Elina Matero**

koulutussuunnittelija; auto ja pienkone, kuljetus ja logistiikka  
050 465 9227  
elina.matero@taitotalo.fi

## Seuraavat koulutukset

### **Palvelulogistiikan ammattitutkinnon ja välinehuoltoalan perustutkinnon osatutkinto opinnot**

**Paikka:** Taitotalo, Hiomo, Hiomotie 6, 00380 HELSINKI

**Hakeudu viimeistään:** Jatkuva haku

**Kesto:** n. 12 kuukautta

**Opiskelijamaksu:** 200,00 € Veroton koulutuspalvelu

## Lisätietoa

**Palvelulogiikan ammattitutkinnon ja välinehuoltoalan perustutkinnon osatutkinto opinnot**

3.10.2022 - 31.12.2025

Taitotalo, Hiomo, Hiomotie 6, 00380 HELSINKI